АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июня 2018 г.                                                                                                № 276-п

О подготовке и проведении мероприятий в рамках празднования Дня России

В целях подготовки и проведения мероприятий в рамках празднования Дня России, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в рамках празднования Дня России в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования Дня России в соответствии с Приложением № 2 к настоящему постановлению.
3. И. о. главного врача КГБУЗ «Ермаковская РБ» (Петровский А.М.) обеспечить готовность медицинского персонала к оказанию неотложной специализированной помощи участникам торжеств в период проведения праздничных мероприятий (по согласованию).
4. ОП МО МВД России «Шушенский» (Пумбрасов М. А.) оказать помощь в обеспечении охраны правопорядка в местах проведения праздничных мероприятий (по согласованию).
5. ПСЧ № 43 ФГКУ «27 отряд ФПС по Красноярскому краю» (Слободский Р. А.) взять на учет информацию о местах проведения праздничных мероприятий (по согласованию).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. главы района                                                                                    С. М. Абрамов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «01» июня 2018 г. № 276-п

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий
в рамках празднования Дня России

Председатель оргкомитета:

Абрамов Сергей Михайлович - и.о. главы Ермаковского района.

Члены оргкомитета:

Добросоцкая Ирина Петровна - заместитель главы администрации Ермаковского района;
Хованский Виталий Васильевич - глава Ермаковского сельсовета;
Верфель Жанна Александровна - начальник отдела культуры администрации Ермаковского района;
Макарова Лилия Викторовна - главный специалист отдела молодежной политики, спорта и туризма Управления образования администрации Ермаковского района;
Гогорева Татьяна Николаевна - и.о. директора МБУК «Ермаковская централизованная клубная система»;
Бочаров Василий Викторович - директор МБУ «Центр физической культуры и спорта «Саяны»;
Мальцева Ангелина Николаевна - директор МБУ «Молодежный центр «Звёздный»;
Петровский Александр Михайлович - исполняющий обязанности главного врача КГБУЗ «Ермаковская РБ» (по согласованию);
Пумбрасов Максим Александрович - начальник полиции ОП МО МВД России «Шушенский» (по согласованию);
Слободский Роман Андреевич – начальник ПСЧ № 43 ФГКУ «27 отряд ФПС по Красноярскому краю» (по согласованию);
Швец Светлана Владимировна - редактор районной газеты «Нива» (по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «01» июня 2018 г. № 276-п

План основных мероприятий
по подготовке и проведению мероприятий
в рамках празднования Дня России 12 июня 2018 года

	Время проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	9:00 – 17.00
	День открытых дверей
	Музейно-выставочный центр
	Т. Н. Гогорева

	11:00 – 15:00
	Работа торговых площадок, аттракционов
	Стадион с. Ермаковское
	В. В. Хованский

	11:30 - 12:30
	Акция «День России»
	Стадион с. Ермаковское
	А. Н. Мальцева

	12:00 - 15:00
	Арт - базар
	Стадион с. Ермаковское
	Т. Н. Гогорева

	12:00 – 12:05
	Торжественное открытие праздника
	Стадион с. Ермаковское
	Т. Н. Гогорева

	12:05 - 12:10
	Выступление почетных гостей.
Вручение Почётного знака «За заслуги перед Ермаковским районом»
	Стадион с. Ермаковское
	И. П. Добросоцкая

	12:10 - 12:25
	Вручение паспортов
	Стадион с. Ермаковское
	ОВД

	12:25
	Районный патриотический фестиваль «Я люблю тебя, Россия»
	Стадион с. Ермаковское
	[bookmark: _GoBack]Ж. А. Верфель
Т. Н. Гогорева

	14:00
	Квест «Я живу в России»
	Стадион с. Ермаковское
	Т. Н. Гогорева
А. Н. Мальцева

	14:00
	Спортивные соревнования
	Стадион с. Ермаковское
	Л. В. Макарова
В. В. Бочаров

	21:30
	Уличный кинотеатр
	Стадион с. Ермаковское
	Т. Н. Гогорева